ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      PHƯỜNG 10   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 141/TB-UBND Phường 10, ngày 24 tháng 3  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng một số hoạt động trên địa bàn phường 10

Căn cứ Công văn số 1049/UBND-TH ngày 24 tháng 3 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về tạm dừng một số hoạt động trên địa bàn

Thành phố;

Thực hiện sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Quận 10 về tạm dừng một số

hoạt động trên địa bàn Quận 10;

Nhằm đảm bảo an toàn tuyệt đối trong công tác phòng, chống dịch Covid-

19 trên địa bàn Phường 10. Ủy ban nhân dân phường 10, thông báo đến các

công ty, doanh nghiệp, hộ kinh doanh về tạm dừng một số hoạt động trên địa

bàn như sau:

1. Thời gian tạm dừng hoạt động:

Bắt đầu từ 00 giờ ngày 25 tháng 3 năm 2020 đến hết ngày 31 tháng 3 năm

2020.

2. Đối tượng tạm dừng hoạt động:

- Các khu vui chơi giải trí;

- Nhà hàng;

- Quán beer club;

 - Cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống (công suất phục vụ từ 30 người trở lên);

 - Câu lạc bộ Bida;

 - Phòng tập thể hình (Gym);

 - Cơ sở làm đẹp;

 - Uốn tóc, hớt tóc.

 Trên đây là thông báo về việc tạm dừng một số hoạt động trên địa bàn

phường 10. Ủy ban nhân dân Phường 10 đề nghị các công ty, doanh nghiệp, hộ

kinh doanh thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:
- Công ty, doanh nghiệp, hộ KD P10;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Thị Minh Ngọc